平顶山市教育体育局科室函件
平教体基函〔2022〕24 号

转发教办社语【2022】166 号

关于举办第四届中华经典诵写讲大赛的通知

各县（市、区）教体局、高新区农社局，局属各学校:

现将《河南省教育厅办公室转发教育部办公厅关于举办第四

届中华经典诵写讲大赛的通知》（教办社语〔2022〕166 号）转

发给你们,提出以下要求，请一并贯彻落实。

一、高度重视

各县（市、区）各学校要高度重视，切实加强领导，严格按

照赛事要求精心做好参赛组织工作。

二、广泛宣传

各县（市、区）各学校要结合自身实际，通过新媒体对各项

赛事广泛宣传，营造浓厚氛围，扩大影响，引导鼓励在校师生和

广大群众踊跃参赛。

三、赛事安排

（一）经典诵读大赛

参加《“喜迎二十大 经典润人生”平顶山市经典诵读大赛》

的作品，经专家遴选后，择优推荐参加全省比赛。

（二）诗词讲解大赛、汉字书写大赛和师生篆刻大赛

这三项比赛，由选手根据赛事方案直接登录全国赛事官方网

站报名参赛。

（三）“河南经典诵读大赛”网络组

此项比赛，由选手根据赛事方案通过官方微信平台“豫见诵

读”进行报名参赛。

附件：河南省教育厅办公室转发教育部办公厅关于举办第四

届中华经典诵写讲大赛的通知

2022 年 4 月 19 日

http://hfyw.hfjy.net.cn/upload/002009/632/2011318171748203.doc
http://hfyw.hfjy.net.cn/upload/002009/632/2011318171748203.doc
http://hfyw.hfjy.net.cn/upload/002009/632/2011318171748203.doc

	转发教办社语【2022】166号
	关于举办第四届中华经典诵写讲大赛的通知